Concepto

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L)

A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Blenes y Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

J. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

A, Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Huiloapan de Cuauhtémoc

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2023 2024 2025 2026 2027
$38,511,602.11

$1,662,784.75
$0.00

$116,594.40
$2,158,448.46
$110,427.21
$0.00
$4,948.95

$34,457,398.34
$1,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2028




Huiloapan de Cuauhtémoc

W Proyecciones de Ingresos - LDF

e

SIGMA (PESOS) LTTTOAPAN
(CIFRAS NOMINALES)
Concepto 2023 2024 2025 2026 2027 2028

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas $0.00
3. Ingresos Derivados de Financiamientos $4,702,998.47
(3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos $4,702,998.47
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3) $43,214,600.58
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